
Skibus Schladming - Galsterberg 
Schladming - Haus i. Ennstal -  

Gröbming - Michaelerberg-Pruggern - Galsterberg

gültig vom 20.12.2025 bis 12.04.2026 
Vorbehaltlich Fahrplanänderungen.

Schladming - Planet Planai Talstation 7:55 17:30

Lehen 7:59

fä
hr

t t
äg

lic
h,

 n
ur

 A
us

st
ie

gOberhaus 8:01

Haus i. Ennstal - Ort 8:05

Haus i. Ennstal - Talstation 8:10

Ennsling 8:11

Ruperting 8:12

Aich - Haltstelle Bundessstraße 8:14

Assach - Halstestelle Bundesstraße 8:15

Gröbming - Busbahnhof 
*UMSTIEG je nach An- oder Abreise in
Skibus Region oder Galsterberg

an 8:22* ab 16:50*

ab 8:25 an 16:50

Michaelerberg-Pruggern Dorfplatz 8:30 16:40

Galsterberg - Talstation an 8:40 ab 16:30


